01 Groupement Enerteam & CAEC 99 - 19 708 950 1er 

02 Groupement Pyramis Audit & Conseil SARL/ Pyramis 
Audit & Conseil SAS 88 22 000 000  - 2ème 

03 Groupement BECOFIS SARL/ CGIC Afrique International 91 - 28 320 000 3ème 

Attributaire Groupement Enerteam & CAEC pour un montant de Dix-neuf millions sept cent huit mille neuf cent cinquante (19 708 950) francs 
CFA Toutes Taxes Comprises avec un délai d’exécution de quarante-sept (47) jours ouvrés par rapport. 

RECTIFICATIF PORTANT SUR LES AUGMENTATIONS, LE MONTANT MAXIMUM DE L’ATTRIBUTION ET LE TAUX DE VARIATION 

REEXAMEN DE LA DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N°2025-0093/MEF/SG/DMP DU 16/10/2025 POUR L’ACQUISITION DE PRODUITS

[...]

JEBNEJA SARL 20 399 500 34 682 500 24 071 401 40 925 350 23 189 500 34 845 000 28 404 253 41 117 100 Conforme 
BELEMWENDE 
SERVICE SARL 23 356 000 29 672 500 24 020 080 35 013 550 23 356 000 29 672 500 24 020 080 35 013 550 Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
ADBUTRAD pour un montant minimum TTC de vingt-deux millions cent quatre-vingt-neuf mille six cent cinq (22 189 605) francs 
CFA et un montant maximum TTC de trente-neuf millions six cent soixante-cinq mille sept cents (39 665 700) francs CFA 
correspondant à une augmentation des quantités de l’item 3 ( 175 à 220), de l’item 4 ( 175 à 200), de l’item 9 ( 800 à 1000) et 
l’item 13 ( 1500 à 1700) soit un taux de variation de 13,75% avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande.

[...]

-- -- -- -- 77 180 850 109 203 100 -- -- 

Non conforme 
Pour avoir proposé une encre 

HP 211A bleu au lieu de 
ENCRE HP 211A jaune tel 

que demandé dans le dossier 

ATTRIBUTAIRE 
 GROUPEMENT EZO INTERNATIONAL SARL/SGE SARL à pour un montant minimum TTC de soixante et onze millions 

six cent trente-sept mille huit cents (71 637 800) francs CFA et un montant maximum TTC de Cent vingt-cinq millions six 
cent trente-quatre mille six cents (125 634 600) francs CFA suite à une augmentation des quantités de l’item 41 (250 à 

300), de l’item 71 (100 à 150) et de l’item 72 (200 à 400)   entrainant une variation de 13,00% avec un délai d’exécution 
de quinze (15) jours par commande. 

Son offre financière se trouve dans la limite de tolérance de 5% du seuil de l’offre anormalement basse, sa garantie de

[...]

Z1ES_109_FR_CTO du processeur proposé dispose de 8 
cœurs CPU et de 8 cœurs GPU et non 10 cœurs CPU et de 
16 cœurs GPU demandé dans le dossier 

CO-GEA International SA  219 999 200  219 999 200 Conforme 

ATTRIBUTAIRE 

IMPERIUM GROUP INTERNATIONAL pour un montant de deux cent vingt-huit millions huit cent dix-sept mille trois cent 
quarante (228 817 340) francs CFA TTC après une augmentation des quantités de l’Item 1 (ordinateur portables 
performants et  de grande capacité : de 40 à 45), l’Item 7 (Appareil de formation à distance de 5 unités à 6 unités : 
lampe LED de 20 à 24, transmetteur vidéo sans fil de 20 à 24, camera 4K de 10 à 12, micro cravates de 10 à 12, trépied

[...]

ü Point 4.3 : Référence (C9300-48P-E-RF) non conforme 

PACIFIC BUSINESS 17 150 000 20 237 000 17 150 000 20 237 000 Conforme 

IMATEL 91 134 351 107 538 534 - - Non conforme  
Agrément technique non fourni 

Attributaire : PACIFIC BUSINESS pour un montant de Vingt millions deux cent trente-sept mille (20 237 000) francs CFA et un délai 
d’exécution de quarante-cinq (45) jours 

AGENCE NATIONALE DE PROMOTION DE LA FINANCE INCLUSIVE (ANPFI) 

Demande de Prix N°2025-002/ MEF/ SG/ ANPFI/ DG/ PRM du 04 aout 2025 pour l’acquisition de mobiliers de bureau au profit des Prestataires de